
 

 

 

VOLBA PŘEDSEDY ČMKV 

 

  Volba předsedy ČMKV se uskuteční na VHK v Hluku dne 16. 11. 
2018. Přihlášky za kandidáta na předsedu, skončily v sobotu 27. 10. 2018 ve 
24:00 hodin. Do té doby se přihlásil jediný kandidát a to Ing. Jiří Juřena 
z Olomouce. Z ostatních 582 členů se nikdo nepřihlásil a tím si uzavřel možnost 
stát se předsedou Klubu! Dokonce na poslední chvíli odřekli zcela nečekaně i 
předpokládaní kandidáti Ing. František Skácelík a Dušan Molitoris. 
  Jiří byl jediný, kdo se přihlásil za kandidáta na předsedu. V našem 
klubu je téměř neznámý, nebál se však bojovat o post předsedy klubu a to se 
velice ctí! Jeho výhodou je, že není vázán na žádné kontakty, nastupuje s čistým 
štítem a pokud mu pomůžeme, můžeme pokračovat v další práci! Važme si 
toho, že opravdu máme, alespoň toho jednoho, kdo chce pro nás pracovat a i 
v dalších letech držet klub vysoko nad vodou! Prosím, pomozte mu všichni! Já 
přeji Jiřímu, aby se mu práce dařila a společně s novým výborem, úspěšně 
pokračovali v načaté práci, protože ČMKV je věčný! 
 
Lumír Ruzha 
    

 


